[image: WhatsApp Image 2020-10-05 at 14.01.07]
“Consórcio Intermunicipal da Baixa Mogiana – CIMOG”
ANEXO III

TERMO DE COMPROMISSO DE REGISTRO NO SIM

A empresa (razão social) ____________________________________________, localizada no endereço _____________________________________________, município __________________________, através de seu proprietário o Sr (a) ___________________________________________________, portador do CPF _____________________, concorda em acatar todas as exigências contidas na Resolução n°01, de 12 de Março de 2021 e demais legislações vigentes, norma técnicas e instruções normativas do SIM – CIMOG.
Quaisquer obras a serem construídas, bem como a alterações no fluxo e do volume de produção somente poderão concretizar-se após aprovação prévia do projeto pelo Serviço de Inspeção Municipal.
Ficando ainda ciente que o descumprimento deste compromisso acarretará sanções punitivas previstas em legislações vigentes.

Nestes termos
Pede Deferimento

__________________________, ______ de _________________ de 20______.

________________________________
(Assinatura do proprietário requerente)

image1.jpeg
A cimoG